heredib ; aut successoribz nřis reddend solvend vel faciend, absq, impeticóe parturbacoe vel impedimento nñi heređ vel successoz nñoz Justic

Escaetoz Vič Ballivoz officiariog sive ministrož nñoz heređ vel successoz nñoz quozcumq ; statup de tris & tenementis ad manū mortuam

non ponend aut aliquibz aliis statutis ordinacóib3 pvisionibz vel restricõõibz in contrariū facł sive prisis non obstañ. Damus eciam &

concedimº p Psentes pačis Asti Priori & Conventui & successoribz suis omia & omimod exitus arreragia redditus resiones & pficua

eozdem mañios trag teñ & ceteroz Pmissoz & cujusłt inde pcelle cum eoz ptineñ a festo Sãi Michis Arcki anno regni nſi vicesimo lcio

De
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hucusq, prenieß debit sive cresceñ tend pcipiend levand & colligend eadem exitus revõões & pficua Pfatis Abối Priori & Conventui de c !ono

nño tam p manus suas pprias q'm p manus Vič Escaet Ballivog Recepto; & alio, ministroz & Officiariuz nio quozcumq ac p manus firmario;

& alioz occupatoz mahioz trag & cetero; pmissoz et absq, compoto seu aliquo alio inde nob aut heredib3 nſis reddend solvend seu faciend.

Et Nos vero heredes & successores nii omia puča mania tras teñta ac ceta omia & singula pmissa quecumq, cum suis ptineñ pratis

A bři Priori & Conventui & successoribz suis cont ones gentes warantizabimº & imppetuū defendemºp Psentes. Et ult'ius de gia

nia spali concessimº & p Psentes concedimº qd si & quandocumq, contingat qd peča mania tre tenementa & ceta pmissa in pečis com

Berk Wiltes & Suthi aut aliqua inde pcella, p aliquod titulum sive causam iniciū řentem ante confecõem psenciū, ext' possessionem

pdñoz Abšis Prioris & Conventus aut eoz successoz absq, fraude vel covina iñoz Abóis Prioris & Conventus vel successoz aut assignatog

suo, recupent aut recupet' aut aliquo modo devestiant' aut evincantur vel devestet' aut evincet' p aliquem vel aliquos, qd tunc

immediate post hujusmodi recupabem sive evicõem maniog mesuagioz tray tenementox & ceteroz Pmissoz aut alicujus in de pcelle,

nos hered & successores nñ infra sex menses pi post hujusmodi recupaćem evicãoem sic hit alia mania mesuagia tras & tenementa

nia infra regnū Angł aut hered & successoz nñi de bono securo & justo titulo de mañiis tris & tenementis nộis hered vel successo;

nñoz tanti vel majoris annui valoris sicuti eadem mañia mesuagia terñ tenementa & cela pmissa sic recupata vel recupand evicta

vel evincenđ ad tunc erunt , seu sīđm porãoem enzdem seu talis alicujus inde pcelle sic extº possessionem pdãoz Abbis Prioris &